
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 13:51:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/04/2019 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/337/paquisicao-de-materiais-escolares-e-de-escritoriop-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47cf48e99ca609f64149be4c9028872e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03fec278b5a6c3e759e3dce66d9e1529.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2019 Não informado 30/04/2019 31/12/2019 R$ 71.079,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13 7 Pregão Presencial 15/04/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/469
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c55bcfc6be71536641d0950875c40ddf.pdf

